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СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 

од Седмото продолжение на Шеесет и шестата седница на Собранието 
на Република Македонија, одржана на 1 септември 1993 година 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Скопје, септември 1993 година 

 



СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 

од седмото продолжение на 66-та седница на Собранието на 
Република Македонија одржана на 1 септември 1993 година 
 

Седницата се одржа во салата за седница на Собранието на 

Република Македонија со почеток во 11,30 часот. 

Седницата ја отвори и со неа раководеше господин Стојан Андов 

претседател на Собранието на РМ.  

 

СТОЈАН АНДОВ: 

Молам, службите да утврдат точен број на присутни пратеници. 

Информиран сум дека во салата се присутни 61 пратеник. 

Продолжуваме со работа. 

Пратениците Ристо Стаменов и Љубисав Иванов ме информираа 

дека од оправдани причини не можат да присуствуваат на седницата. 

(Реакции од присутните пратеници дека нема 61 пратеник во 

салата). 

Молам, во 12,30 часот ќе го утврдам точниот број на присутни 

пратеници во салата, а во 12,15 часот ќе ѕвониме. Треба да сме најмалку 

61 пратеник. 

(Пауза до 12,30 часот).  

( По паузата) 

Молам, да се утврди точниот број на присутни пратеници. 

Иnформиран сум дека во салата се присутни 57 пратеници, што 

значи дека не можеме да продолжиме со работа. 

Дополнително ќе известам кога ќе продолжиме и по кои точки. 

(Седницата прекина со работа во 12,32 часот). 
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